
Uchwała Nr 69/24 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 7 marca 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia protokołu Okręgowej Komisji Odznaczeń 

 

Na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Zatwierdzić protokół Okręgowej Komisji Odznaczeń stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Przesłać wnioski na odznaczenia dla członków PZW Okręg w Poznaniu do Głównej Komisji 

Odznak Zarządu Głównego PZW. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Okręgowej Komisji Odznaczeń. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 70/24 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 7 marca 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu rocznej oceny działalności Koła” 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW oraz § 3 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Koła PZW stanowiącego załącznik do uchwały Nr 205/XII/2019 Zarządu Głównego PZW 

z  dnia 14 grudnia 2019 r., Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Corocznie dokonywać oceny pracy Koła w zakresie realizacji celów Związku w oparciu 

o „Regulamin rocznej oceny działalności Koła” stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Regulaminowi podlega ocena działalności Koła od 01.01.2024 r. 

3. Traci moc wcześniejsza uchwała w sprawie: Uchwała Nr 84/18 prezydium Zarządu Okręgu 

PZW w Poznaniu z dnia 11.10.2018 r. w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu rocznej oceny 

działalności Koła” z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Okręgu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

  



Regulamin rocznej oceny działalności Koła 
1. Zarząd okręgu corocznie dokonuje oceny pracy koła w zakresie realizacji celów Związku w ramach 

realizacji §3 Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW (Załącznik do uchwały Nr 205/XII/2019 
Zarządu Głównego PZW z dnia 14 grudnia 2019 r.) 

2. W szczególności ocenie będzie podlegać sposób realizacji następujących celów i zadań: 
I. Działalność organizacyjna i finansowa  

II. Działalność w zakresie ochrony i zagospodarowania wód  
III. Działalność sportowa  
IV. Praca z młodzieżą 

3. Rocznej oceny dokonuje powołana przez Zarząd Okręgu komisja w składzie: 
- Przedstawiciele Okręgowej Komisji ds. Finansów 
- Przedstawiciel OKR 
- Przedstawiciel OKM  
- Przedstawiciel OKS  
- Przedstawiciel KOiZW  

4. Rocznej oceny dokonuje się na podstawie ankiety rocznej przesłanej przez Koła, dokumentów 
źródłowych pozyskanych z odpowiednich działów biura ZO PZW w Poznaniu oraz analizy 
przekazywanej dokumentacji przez Koła.  

5. Na podstawie oceny poszczególnym kołom przyznawane są punkty, których liczba przekłada się 
bezpośrednio na wysokość odpisu przy podziale składki członkowskiej ogólnozwiązkowej.  

6. Wysokość odpisu w zależności od uzyskanych punktów w ramach oceny koła: 
Ilość punktów 

 
19-20 21-22 23-24 25-26 27-28 29-30 31-32 33-34 35-38 

Wysokość 

odpisu [%] 
20 24 28 30 32 34 36 38 40 

7. Uzyskanie przez koło 19 lub mniej punktów jest podstawą do podjęcia decyzji o rozwiązaniu koła 
poprzez przyłączenie do innego koła lub likwidację. 

8. Termin składania Ankiety rocznej (sprawozdania z działalności koła) o której mowa w pkt. 4 upływa 
1 grudnia roku podlegającego ocenie. Brak złożenia dokumentu w ustalonym terminie spowoduję 
automatyczną utratę 10% z odpisu ze składki członkowskiej.  

9. Komisja zobowiązana jest przygotować końcowy protokół z oceny kół terminie do 14 grudnia i 
przedłożyć go na grudniowe posiedzenie Zarządu Okręgu. 

10. Ocenę wystawia Zarząd Okręgu po zapoznaniu się z protokołem komisji ds. oceny kół. 
11. Koła o ocenie zostają poinformowane niezwłocznie za pośrednictwem służbowej korespondencji 

e-mail. 
12. W wyniku analizy dokumentacji poza określeniem odpisu składki członkowskiej na kolejny rok, 

koło może zostać: 

• zobowiązane do przekazania niewydatkowanych celowych środków finansowych na wydzielone 
konto w celu wsparcia innych działań statutowych 

• zostać zobowiązane do realizacji zaleceń wynikających z oceny działalności koła 
13. Za celowe środki finansowe w kole o których mowa w pkt. 12 rozumie się: 

a. odpis na młodzież 
b. ekwiwalent za pracę na rzecz koła 

 
 



ARKUSZ OCENY KOŁA PZW NR .................   ZA ROK 20....... 
R

o
d

za
j 

d
zi

ał
al

n
o

śc
i 

P
o

zy
cj

a 
Rodzaj działalności 

P
o

tw
ie

rd
ze

n
ie

 

sp
eł

n
ie

n
ia

 

k
ry

t.
 

Uwagi 

I.
 

D
zi

ał
al

n
o

ść
 o

rg
an

iz
ac

y
jn

o
-f

in
an

so
w

a 

1 Terminowe przesłanie protokołu z Walnego 

Zgromadzenia  
 

2 Sporządzenie dokumentacji z zgodnie z 

regulaminami i wzorami dokumentów 
 

 

3 Terminowe składanie dokumentacji 

finansowej 
 

 

4 Terminowe realizowanie zobowiązań 

finansowych wobec okręgu 
 

 

5 Terminowe realizowanie zobowiązań 

finansowych wobec kontrahentów 
 

 

6 Składanie poprawnie sporządzonych 

dokumentów finansowych 
 

 

7 Składanie kompletnych dokumentów 

finansowych 
 

 

8 Przestrzeganie uchwały o pogotowiu kasowym   

9 Kontakt z kołem - utrzymywanie aktywnego 

służbowego nr telefonicznego 
 

 

10 Kontakt z kołem - utrzymywanie aktywnej 

służbowej poczty e-mail 
 

 

11 Prowadzenie strony internetowej na portalu 

pzw.pl, na innym serwerze lub w mediach 

społecznościowych  

 

 

12 Zapewnienie aktualność zamieszczanych 

informacji w Internecie 
 

 

13 Dbałość, aby zamieszczane informacje w 

mediach i wypowiedzi Władz i Organów Koła 

były zgodne z zasadami koleżeństwa i 

wzajemnego poszanowania, strzegły jedności i 

dobrego imienia Związku 

 

 

14 Posiadanie i utrzymywanie siedziby koła    

15 Udokumentowane pozyskanie zewnętrznego 

finansowania działań koła (sponsoring, 

dotacje, dofinansowania) 

 

 

16 Udział w naradach Rejonu   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



R
o

d
za

j 

d
zi

ał
al

n
o

śc
i 

P
o

zy
cj

a 

Rodzaj działalności 

P
o

tw
ie

rd
ze

n
ie

 

sp
eł

n
ie

n
ia

 

k
ry

t.
 

Uwagi 

II
. 

D
zi

ał
al

n
o

ść
 w

 z
ak

re
si

e 
o

ch
ro

n
y

 i
 

za
g

o
sp

o
d

ar
o

w
an

ia
 w

ó
d

 

1 Przeznaczanie środków finansowych na ochronę 

i zagospodarowanie wód z odpisu ze składki 

ogólnozwiązkowej 

 

 

2 Przeznaczanie środków na zarybianie wód lub 

wsparcie fizyczne przy procesie zarybiania 
 

 

3 Prowadzenie wiosennej i jesiennej akcji 

sprzątania wód 
 

 

4 Ciągłe utrzymywanie porządku na łowisku w 

tym reagowanie na zgłoszenia 
 

 

5 Posiadanie SSR/SOM lub wspieranie jej 

działalności 
 

 

6 Tworzenie lub utrzymywanie miejsc do 

wędkowania 
 

 

7 Obecność przedstawiciela Koła przy zarybianiu 

prowadzonym przez okręg  
 

8 Uczestniczenie przy likwidacji skutków 

przyduchy  
 

9 Monitorowanie stanu wód i zgłaszanie 

nieprawidłowości 
 

 

 

II
I.

 D
zi

ał
al

n
o

ść
 s

p
o

rt
o

w
a
 

1 Organizacja co najmniej 5 zawodów 

wędkarskich w tym zawodów o mistrzostwo 

koła w co najmniej 1 dyscyplinie 

 

 

2 Udział członków Koła w zawodach 

wędkarskich organizowanych przez Okręg lub 

Rejon 

 

 

3 Posiadanie minimum jednego czynnego 

sędziego wędkarskiego 
 

 

4 Prowadzenie dokumentacji działalności 

sportowej zgodnie z przepisami PZW 
 

 

5 Prowadzenie monitoringu wód podczas 

zawodów wędkarskich 
 

 

6 Dofinansowanie startu Mistrza Koła w 

zawodach okręgowych w min. 1 dyscyplinie 
 

 

7 Organizacja zawodów zgodnie z ZOSW lub 

RAPR PZW Poznań 
 

 

8 Dbałość o stan łowiska przed i po zawodach   

 

IV
. 

P
ra

ca
 z

 m
ło

d
zi

eż
ą 

1 Prowadzenie udokumentowanej edukacji 

wędkarskiej dla młodzieży do lat 16 
 

 

2 Organizowanie zawodów z okazji Dnia Dziecka   

3 Organizowanie zawodów lub konkursów 

dedykowanych dla dzieci do lat 16 
 

 

4 Udział członków uczestników z Koła w 

zawodach organizowanych przez Okręg lub 

miedzykołowych 

 

 

5 Dofinansowanie startu członków uczestników w 

zawodach okręgowych lub międzykołowych 
 

 

Podsumowanie:  
Ilość uzyskanych punktów: 
Zalecenia komisji dla koła: 



ANKIETA ROCZNA Z DZIAŁALNOŚCI KOŁA PZW Nr ............... 

Ankietę należy złożyć w terminie do 1 grudnia (decyduje data wpływu do biura ZO) 
 

R
o

d
za

j 

d
zi

ał
al

n
o

śc
i 

P
o

zy
cj

a 

Rodzaj działalności Opis 

I.
 

D
zi

ał
al

n
o

ść
 o

rg
an

iz
ac

y
jn

o
-f

in
an

so
w

a 1 Ilość członków w kole Stan członków na dzień wypełniania ankiety: 

.................................................... 

1 Prowadzenie strony 

internetowej na portalu pzw.pl, 

na innym serwerze lub w 

mediach społecznościowych  

Adres strony www: 

.................................................... 
Profile w mediach społecznościowych: 

..................................................... 

2 Posiadanie i utrzymywanie 

siedziby koła  

Adres siedziby: 

.................................................... 
Rodzaj kosztów – na co ponoszono: 

.................................................... 

3 Udokumentowane pozyskanie 

zewnętrznego finansowania 

działań koła (sponsoring, 

dotacje, dofinansowania) 

Jakie dofinansowanie otrzymano: 

.................................................... 
Wartość dofinansowania: 

.................................................... 
Dokument potwierdzający otrzymane dofinansowanie: 

.................................................... 

4 Udział w naradach Rejonu Data udziały w naradzie: 

.................................................... 

 

R
o

d
za

j 

d
zi

ał
al

n
o

śc
i 

P
o

zy
cj

a 

Rodzaj działalności Opis 

II
. 

D
zi

ał
al

n
o

ść
 w

 z
ak

re
si

e 
o

ch
ro

n
y

 i
 z

ag
o

sp
o
d

ar
o

w
an

ia
 

w
ó

d
 

1 Ekwiwalent za pracę na rzecz 

Koła 

Wartość środków niewydatkowanych z roku poprzedzającego 

.................................................... 
Wysokość zebranego ekwiwalentu: 

.................................................... 
Wartość ekwiwalentu zwrócona wędkarzom: 

.................................................... 
Wartość ekwiwalentu wydana na ochronę i zagospodarowanie wód: 

.................................................... 
Rodzaj wydatków – na co wydatkowano środki: 

.................................................... 

2 Przeznaczanie środków 

finansowych na ochronę i 

zagospodarowanie wód z 

odpisu ze składki 

ogólnozwiązkowej 

Wartość w zł: 

.................................................... 
Opis wydatków: 

.................................................... 

3 Przeznaczanie środków na 

zarybianie wód lub wsparcie 

fizyczne przy procesie 

zarybiania 

Wartość w zł.: 

.................................................... 
Opis wsparcia procesu zarybiania: 

.................................................... 

4 Prowadzenie wiosennej i 

jesiennej akcji sprzątania wód 

Data przeprowadzenia akcji: 

.................................................... 
Ilość członków Koła biorących udział: 

.................................................... 
Efekty, zakres prac: 

.................................................... 



R
o

d
za

j 

d
zi

ał
al

n
o

śc
i 

P
o

zy
cj

a 

Rodzaj działalności Opis 

5 Ciągłe utrzymywanie porządku 

na łowisku w tym reagowanie 

na zgłoszenia 

Ilość członków Koła biorących udział: 

.................................................... 
Efekty, zakres prac: 

.................................................... 

6 Posiadanie SSR/SOM lub 

wspieranie jej działalności 

Ilość strażników SSR / SOM: 

.................................................... 
Sposób wspierania działalności: 

.................................................... 

7 Tworzenie lub utrzymywanie 

miejsc do wędkowania 

Utworzone miejsca do wędkowania 

.................................................... 
Prace związane z utrzymaniem miejsc do wędkowania: 

.................................................... 

8 Obecność przedstawiciela Koła 

przy zarybianiu prowadzonym 

przez okręg 

data: 

.................................................... 

9 Uczestniczenie przy likwidacji 

skutków przyduchy 

Ilość członków Koła biorących udział: 

.................................................... 
data: 

.................................................... 

10 Monitorowanie stanu wód i 

zgłaszanie nieprawidłowości 

Opis prowadzonego monitoringu wód 

.................................................... 
Zauważone nieprawidłowości i data zgłoszenia: 

.................................................... 
Podjęte działania: 

.................................................... 

 

R
o

d
za

j 

d
zi

ał
al

n
o

śc
i 

P
o

zy
cj

a 

Rodzaj działalności Opis 

II
I.

 D
zi

ał
al

n
o

ść
 s

p
o

rt
o

w
a
 

1 Organizacja co najmniej 5 

zawodów wędkarskich w tym 

zawodów o mistrzostwo koła w 

co najmniej 1 dyscyplinie 

Ilość zawodów w kole: 

.................................................... 
Ilość dyscyplin w których wyłoniono Mistrza Koła: 

.................................................... 

2 Udział członków Koła w 

zawodach wędkarskich 

organizowanych przez Okręg 

lub Rejon 

Ilość członków Koła biorących udział: 

.................................................... 
Data i nazwa zawodów: 

.................................................... 

3 Posiadanie minimum jednego 

czynnego sędziego 

wędkarskiego 

Ilość aktywnych sędziów dyscyplin wędkarskich: 

.................................................... 

4 Dofinansowanie startu Mistrza 

Koła w zawodach okręgowych 

w min. 1 dyscyplinie 

Data i nazwa zawodów 

.................................................... 
Przedmiot dofinansowania: 

.................................................... 

5 Dbałość o stan łowiska przed i 

po zawodach 

Sposób zagospodarowania śmieci po zawodach: 

.................................................... 
Sprzątanie łowiska przed zawodami: 

.................................................... 
Zabezpieczenie zawodów w toi-toi: 

.................................................... 

 



R
o

d
za

j 

d
zi

ał
al

n
o

śc
i 

P
o

zy
cj

a 

Rodzaj działalności Opis 
IV

. 
P

ra
ca

 z
 m

ło
d

zi
eż

ą 

1 Prowadzenie udokumentowanej 

edukacji wędkarskiej dla 

młodzieży do lat 16 

Krótki opis prowadzonych działań: 

.................................................... 
Sposób dokumentowania: 

.................................................... 

2 Organizowanie zawodów z 

okazji Dnia Dziecka 

Ilość zawodników biorących udział: 

.................................................... 
Data i miejsce zawodów: 

.................................................... 

3 Organizowanie zawodów lub 

konkursów dedykowanych dla 

dzieci do lat 16 

Ilość członków uczestników biorących udział: 

.................................................... 
Data i miejsce zawodów: 

.................................................... 

4 Udział członków uczestników z 

Koła w zawodach 

organizowanych przez Okręg 

lub miedzykołowych 

Ilość członków uczestników biorących udział: 

.................................................... 
Data i nazwa zawodów: 

.................................................... 

5 Dofinansowanie startu 

członków uczestników w 

zawodach okręgowych lub 

międzykołowych 

Data i nazwa zawodów 

.................................................... 
Przedmiot dofinansowania: 

.................................................... 
Ilość członków uczestników korzystających z dofinansowania 

.................................................... 

6 Odpis na młodzież Obowiązująca koło minimalna wysokość odpisu na młodzież w zł 

.................................................... 
Wysokość zapreliminowanego odpisu w zł 

.................................................... 
Realizacja budżetu – ile środków wydatkowano 

.................................................... 
Na co wydatkowano: 

.................................................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  



Uchwała Nr 71/24 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 7 marca 2024 r. 

 

w sprawie rezerwacji wód na zawody 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 16 Statutu PZW w oparciu o wniosek Okręgowego 

Kapitanatu Sportowego, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Uchylić Uchwałę Nr 93/19 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 14.12.2019 r. w sprawie 

rezerwacji wód na zawody jako sprzeczną z uchwałą następczą tj. Uchwałą Nr 21/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 20.10.2022 r. w sprawie organizacji 

zawodów wędkarskich na wodach PZW, zatwierdzoną przez Zarząd Okręgu Uchwałą 

Nr 32/2022 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 9.12.2022 r. w sprawie przyjęcia uchwał 

podjętych przez Prezydium ZO. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 72/24 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 7 marca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dla Zespołu Szkół Specjalnych nr 102 

  

Na podstawie § 47 pkt 17 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Udzielić Zespołowi Szkół Specjalnych nr 102 im. Jana Pawła II w Poznaniu wsparcia 

finansowego w wysokości 3.000 zł (słownie: trzy tysiące złotych) na realizację projektu 

edukacyjnego dla dzieci i młodzieży pod tytułem „Wypłyń na głębie”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Wiceprezesowi ds. młodzieży i głównej księgowej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 73/24 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 7 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia kół wspierających opiekę nad wodami 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Powierzyć Kołom PZW nie posiadającym pod opieką wód wyznaczone akweny celem 

wsparcia działań Kół opiekunów wód zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Koła wspierające zobowiązane są do wsparcia Koła opiekuna w zakresie ochrony 

i zagospodarowania na poszczególnych akwenach, w szczególności utrzymania porządku 

na łowiskach oraz tworzenia i utrzymania infrastruktury dla wędkarzy. 

3. Wsparcie należy realizować w uzgodnieniu z Kołem opiekunem i może mieć charakter 

finansowy oraz rzeczowy. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć wiceprezesowi Zarządu ds. OiZW oraz Zarządom Kół 

wymienionym w zał. nr 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji.  

 

 

  



Załącznik nr 1 

Lp. Akwen Koło opiekun Koło wspierające 

1 

Warta Nr 7 - lewa strona - Od km rzeki 
około 255 /stara przeprawa promowa 
poniżej Wiórka/ Starorzecze tzw. 
Jezioro Kocie Doły do mostu 
drogowego w trasie Hetmańskiej w km 
rzeki 246 

Koło PZW Nr 021 Luboń 
Lubonianka 

Koło PZW Nr 023 WPPZ w 
Luboniu 

2 

Warta Nr 6 - lewa strona - Od km 273 
do mostu drogowego Mosina-Kórnik w 
miejscowości Rogalinek, Kanał 
Mosiński – do mostu na drodze w 
Bolesławcu 

Koło PZW Nr 027 Mosina 
Miasto 

Koło PZW Nr 028 Mosina-
Hobby w Mosinie 

3 

Warta Nr 7 - prawa strona - Od mostu 
drogowego na rz. Warcie Biedrusko-
Bolechowo w  km 224,8 do km 214 w  
m. Szymankowo  

Koło PZW Nr 142 przy 
SM Zielone Wzgórza 

Koło PZW Nr 029 przy LZD 
UP w Murowanej Goślinie 

4 

Warta Nr 7 - lewa strona - Od mostu 
drogowego „Lecha” łączącego ulicę 
Lechicką z Bałtycką w km 239,6 rzeki 
Warty do km rzeki 229 /starorzecze - 
droga z  m. Radojewo/ 

Koło PZW Nr 112 
Winogrady Poznań 

Koło PZW Nr 042 
Uniwersytet Medyczny w 

Poznaniu 

5 

Warta Nr 7 - lewa strona - Od mostu 
drogowego Św. Rocha w Poznaniu w 
km 243,6 do mostu drogowego „Lecha” 
łączącego ulicę Lechicką z Bałtycką w 
km 239,6 rzeki Warty 

Koło PZW Nr 101 
Śródmieście Poznań 

Koło PZW Nr 046 Budopol w 
Poznaniu 

6 

Warta Nr 7 - prawa strona - Od mostu 
drogowego Św. Rocha w km rzeki 
243,6 do km rzeki 237,4 (most kolejowy 
w Koziegłowach - Karolin) 

Koło PZW Nr 100 Śródka 
Poznań 

Koło PZW Nr 048 Centra w 
Poznaniu 

7 

Warta Nr 7 - lewa strona - Od mostu 
drogowego w trasie Hetmańskiej w  km 
246 do mostu drogowego Św. Rocha w 
Poznaniu tj. w km. 243,6 

Koło PZW Nr 113 
Poznań 

Koło PZW Nr 057 HCP w 
Poznaniu 

8 
Niepruszewskie Koło PZW Nr 002 Baszta 

w Buku 
Koło PZW Nr 062 Poznań 

9 
Glinki Edy Koło PZW Nr 113 

Poznań 
Koło PZW Nr 065 Kolejarz w 

Poznaniu 

10 

Warta Nr 7 - prawa strona - Od km 
rzeki 237,4 most kolejowy w 
Koziegłowach - Karolin do mostu 
drogowego na rzece Warcie Biedrusko-
Bolechowo w km 224,8 

Koło PZW Nr 052 
Energetyk-Poznań w 

Czerwonaku 

Koło PZW Nr 067 Lipień w 
Poznaniu 

11 
Biskupice Lewe i Prawe Koło PZW Nr 040 

Pobiedziska 
Koło PZW Nr 068 Lotnik w 

Poznaniu 

12 
Strzeszyńskie  Koło PZW Nr 144 

Juvenia Poznań 
Koło PZW Nr 071 Odlewnik 

w Poznaniu 

13 

Warta Nr 7 - prawa strona - Od mostu 
drogowego w trasie Hetmańskiej w km 
246 do mostu drogowego Św. Rocha w 
Poznaniu w km rzeki 243,6 

Koło PZW Nr 091 Rataje 
Poznań (Koło wiodące) 

Koło PZW Nr 086 Orlik w 
Poznaniu 

14 
Rusałka Koło PZW Nr 060 

Poznań Jezyce 
Koło PZW Nr 093 Sołacz-

Winiary w Poznaniu 



Lp. Akwen Koło opiekun Koło wspierające 

15 

Warta Nr 7 - prawa strona - Od km 
rzeki 255 /stara przeprawa promu 
poniżej m.Wiórka/  do mostu 
drogowego w trasie Hetmańskiej w km 
rzeki 246 

Koło PZW Nr 097 
Starołęka Poznań 

Koło PZW Nr 105 
Tramwajarz w Poznaniu 

16 
Od km 229 /starorzecze - droga z  m. 
Radojewo/ do km 209 w m. Gołaszyn 

Koło PZW Nr 001 Delfin 
Biedrusko 

Koło PZW Nr 122 Przynęta 
w Suchym Lesie 

17 
Złotnickie Koło PZW Nr 040 

Pobiedziska 
Koło PZW Nr 123 Swarzędz 

Miasto 

18 
Radzyny Małe i Duże Koło PZW Nr 149 

Kaźmierz 
Koło PZW Nr 132 Tarnowo 

Podgórne 

19 
Rosnowskie dz. 128 i 193 

Koło PZW Nr 153 
Komorniki 

Koło PZW Nr 133 
Środowiskowe w 
Przeźmierowie 

20 
Kachlarski Koło PZW Nr 056 

Grunwald w Poznaniu 
Koło PZW Nr 148 Orfa w 

Poznaniu 

21 
Radzyny Małe i Duże Koło PZW Nr 126 

Szamotuły Sum 
Koło PZW Nr 152 

Pamiątkowo 

22 
Wełna nr 9 Koło PZW Nr 032 

Oborniki 
Koło PZW Nr 157 Metalplast 

w Obornikach 

23 
Batorowo Koło PZW Nr 059 

Poznań Rzemieślnik 
Koło PZW Nr 164 Rzemiosło 

w Poznaniu 

24 
Strykowskie Koło PZW Nr 013 

Granowo 
Koło PZW Nr 168 Chrobry w 

Poznaniu 

25 
Kuźnickie Koło PZW Nr 031 Nowy 

Tomyśl 
Koło PZW Nr 171 Wydra w 

Bolewicach 

26 
Brajec Koło PZW Nr 031 Nowy 

Tomyśl 
Koło PZW Nr 172 Rapa 

Rostarzewo 

27 

Warta Nr 10 - prawa strona - Od 
granicy z Okręgiem Nadnoteckim w km 
152,5 do ujścia strugi z jeziora Barlin, w  
km rzeki 135,6 w  m. Zatom Nowy. 

Koło PZW Nr 119 
Sieraków 

Koło PZW Nr 175 Miętus w 
Bobulczynie 

28 
Boszkowskie Koło PZW Nr 183 Leszno 

Miasto 
Koło PZW Nr 184 Śmigiel 

29 
Drzeczkowskie Koło PZW Nr 179 

Osieczna 
Koło PZW Nr 186 Fapom 

Leszno 

30 
Wieleńskie Koło PZW Nr 183 Leszno 

Miasto 
Koło PZW Nr 188 Błotnica 

31 
Rydzyna Koło PZW Nr 212 

Rydzyna Miasto 
Koło PZW Nr 190 Perkoz 

Poniec 

32 
Grodzisko Koło PZW Nr 212 

Rydzyna 
Koło PZW Nr 192 Ciernik 
przy KM Policji w Lesznie 

33 
Witosławskie Koło PZW Nr 187 

Metalplast Leszno 
Koło PZW Nr 193 LSM 

Leszno 

34 
Osłonińsko-Górskie  Koło PZW Nr 183 Leszno 

Miasto 
Koło PZW Nr 196 Amos 

Leszno 

35 
Lgiń Duży (Lgińsko) Koło PZW Nr 181 

Wschowa 
Koło PZW Nr 200 Kaszalot 

Szlichtyngowa 

36 
Orla Koło PZW Nr 197 Zakład 

Karny w Rawiczu 
Koło PZW Nr 206 Gazomet 

Rawicz 

 

 

 

 



Uchwała Nr 74/24 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 7 marca 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza: 

 

§ 1 

1. Powołanie w nowym składzie Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy Kole PZW 

Nr 23 przy WPPZ SA Luboń w Luboniu. 

2. Skład Komisji stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO oraz Zarządowi Koła PZW nr 23 

w Luboniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.04.2024 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 75/24 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 7 marca 2024 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Koła PZW nr 86 Orlik 

 Na podstawie § 19 ust. 3 oraz § 47 pkt 19 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

§ 1 

Uchylić uchwałę nr 1/2024 Zarządu Koła PZW nr 86 Orlik z dnia 9.01.2024 r. ze względu na 

naruszenie ustaleń Zarządu Okręgu w sprawie odpisu ze składki ogólnozwiązkowej na diety 

dla skarbników zawartych w uchwale nr 53 z dnia 26.09.2023 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 76/24 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 7 marca 2024 r. 

 

w sprawie dofinansowania Kół ze środków na fundusz remontowy 

 

 Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW w oparciu o wniosek Okręgowej Komisji 

Finansowej, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Dofinansować remonty siedzib i infrastruktury n/w Kół z funduszu remontowego na rok 2024 

następującymi kwotami: 

• Koło PZW nr 20 Kwilcz - 3.000 zł 

• Koło PZW nr 36 Orzechowo - 5.000 zł 

• Koło PZW nr 51 troć  - 4.000 zł 

• Koło PZW nr 57 HCP  - 2.000 zł 

• Koło PZW nr 113 Poznań - 3.200 zł 

• Koło PZW nr 174 Borek - 6.000 zł 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 77/24 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 7 marca 2024 r. 

 

w sprawie podziału środków finansowych na działalność Rejonów 

 

 Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW oraz w oparciu o wniosek Okręgowej Komisji 

Finansowej, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Przydzielić dla poszczególnych rejonów środki finansowe na zabezpieczenie ich działalności 

w wysokości: 

• Rejon I - Koło nr 32 - 3.348,00 zł 

• Rejon II - Koło nr 112 - 2.678,00 zł 

• Rejon III - Koło nr 113 - 2.456,00 zł 

• Rejon IV - Koło nr 125 - 2.456,00 zł 

• Rejon V - Koło nr 128 - 3.348,00 zł 

• Rejon VI - Koło nr 68 - 2.456,00 zł 

• Rejon VII - Koło nr 24 - 2.678,00 zł 

• Rejon VIII - Koło nr 174 - 2.901,00 zł 

• Rejon IX - Koło nr 187 - 2.679,00 zł 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 78/24 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 7 marca 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwal Prezydium  

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały nr 63/24 

z dnia 12.01.2024 r oraz 64-67/24 z dnia 09.02.2024 r. podjęte przez Prezydium Zarządu 

Okręgu. 


